



रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(रेल मंत्रालय के तहत एक मिनी रत्न सीपीएसई)

1-10-39 से 44, 6ए, छठी मंजिल, गुमिडेली टावर्स, बेगमपेट एयरपोर्ट रोड,

बेगमपेट, हैदराबाद- 500 016।

निविदा सूचना

ई-निविदा संख्या आरसीआईएल-एससी-22-23-001 दिनांक: 26.05.2022

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (रेलटेल), दक्षिणी क्षेत्र आरडीएसओ स्पेक्स संख्या आरडीएसओ / एसपीएन / टीसी / 45/2013 रेव 2.0 के अनुसार 40/33 मिमी स्थायी रूप से लुब्रिकेटेड एचडीपीई टेलीकॉम डक्ट की आपूर्ति के लिए एकल पैकेट ई-निविदाएं आमंत्रित करता है। रेलटेल ऑप्टिक फाइबर नेटवर्क के लिए नवीनतम संशोधन।

ए	निविदा डाउनलोड करने की प्रारंभिक तिथि	26.05.2022
बी	ई-बोलियां जमा करने की अंतिम तिथि	दि. 16-06-2022 को 15:00 बजे तक (ऑनलाइन)
सी	ई-बोलियां खोलने की तिथि	दि. 16-06-2022 को 15:30 बजे तक (ऑनलाइन)
डी	लगभग आपूर्ति का मूल्य	रु. 166.73 लाख
ई	बयाना राशि (ईएमडी)#	रु. 3,33,460.00
एफ	निविदा दस्तावेज की लागत #	रु.1500/- (करोड़ सहित)

पात्र एमएसई को निविदा दस्तावेजों और ईएमडी की लागत से छूट दी गई है।

नोट: निविदा सूचना और निविदा दस्तावेज रेलटेल की वेबसाइट पर उपलब्ध हैं और इसे www.railtelindia.com या ई-निविदा पोर्टल <https://www.ireps.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। ऑनलाइन बोली जमा करने के लिए निविदाकार को ई-निविदा पोर्टल <https://www.ireps.gov.in> से निविदा दस्तावेजों की एक आधिकारिक ऑनलाइन प्रति अनिवार्य रूप से डाउनलोड करनी होगी। निविदा पर विचार किया जाएगा जो केवल आईआरईपीएस पोर्टल के माध्यम से प्रस्तुत की जाती है। सभी भविष्य की जानकारी अर्थात् इस निविदा के लिए शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन आदि केवल ई-निविदा पोर्टल पर पोस्ट किए जाएंगे। निविदा दस्तावेज की मुद्रित प्रति रेलटेल कार्यालय से नहीं बेची जाएगी।

एम मुरली कृष्ण
(एम मुरली कृष्ण) 26/05/2022

उप महाप्रबंधक/परियोजनाएं/एसआर

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, सिकंदराबाद के लिए



Railtel Corporation of India Ltd.,
(A Mini Ratna CPSE under Ministry of Railways)
1-10-39 to 44, 6A, 6th Floor, Gumidelli Towers,
Begumpet Airport Road, BEGUMPET, HYDERABAD- 500 016.

Tender Notice

E-Tender No. RCIL-SC-22-23-001 date: 26.05.2022

RailTel Corporation of India Ltd. (RailTel), Sothern Region invites single packet e-Tenders for the Supply of 40/33 mm Permanently Lubricated HDPE Telecom duct as per RDSO Specs No. RDSO/SPN/TC/45/2013 Rev. 2.0 with latest amendment for RailTel Optic Fiber Network.

(Open Tender)

a)	Opening date of Tender downloading	26.05.2022
b)	Closing date for Submission of E-Bids	16.06.2022 up-to 15:00 hrs. (Online)
c)	Date of opening of E-Bids	16.06.2022 at 15:30 hrs. (Online)
d)	Approx. value of supplies	Rs. 166.73 Lakhs
e)	Earnest Money (EMD) #	Rs. 3,33,460.00
f)	Cost of Tender Document #	Rs.1500/- (Including taxes)

Eligible MSEs are exempted from cost of Tender Documents and EMD.

Note: Tender Notice and Tender Document are available on RailTel's website and can be downloaded from www.railtelindia.com or from the **e-Tendering Portal** <https://www.ireps.gov.in>. For online bid submission the tenderer will have to necessarily download an official online copy of the tender documents from e-Tendering Portal <https://www.ireps.gov.in>. Tender will be considered which are submitted through IREPS portal only. All future Information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Tender shall be posted on the e-Tendering Portal only. Printed copy of Tender document will not be sold from RailTel office.

Sd/-

(M Murali Krishna)

Deputy General Manager/Projects/SR
For RailTel Corporation of India Limited, Secunderabad